

JJS Holding Skive ApS
Gefionsvej 14, 7800 Skive

CVR-nr. 30 53 95 08

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Jan Jung Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJS Holding Skive ApS Gefionsvej 14 7800 Skive
	CVR-nr.: 30 53 95 08 Stiftet: 22. april 2008 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Jung Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Adelgade 8, 7800 Skive
Associeret virksomhed	BC Værktøj Skive A/S, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
Bruttoresultat	-2.500	-2.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-242.529	161.997
Andre finansielle indtægter	2.757	780
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-2
Resultat før skat	-242.273	160.275
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-242.273	160.275
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-207.738	31.997
Udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Overføres til overført resultat	0	38.278
Disponeret fra overført resultat	-34.535	0
Disponeret i alt	-242.273	160.275

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	165.209	507.738
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.209</u>	<u>507.738</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>165.209</u>	<u>507.738</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	103.537	45.780
	Tilgodehavender i alt	<u>103.537</u>	<u>45.780</u>
	Likvide beholdninger	210	11
	Omsætningsaktiver i alt	<u>103.747</u>	<u>45.791</u>
	Aktiver i alt	<u>268.956</u>	<u>553.529</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	207.738
4	Overført resultat	42.356	76.891
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	90.000
	Egenkapital i alt	<u>167.356</u>	<u>499.629</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	99.100	51.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.600</u>	<u>53.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>101.600</u>	<u>53.900</u>
	Passiver i alt	<u>268.956</u>	<u>553.529</u>

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	300.000	300.000
Kostpris 31. december	300.000	300.000
Opskrivninger 1. januar	207.738	175.741
Årets resultat	-242.529	161.997
Udbytte	-100.000	-130.000
Opskrivninger 31. december	-134.791	207.738
Regnskabsmæssig værdi 31. december	165.209	507.738
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BC Værktøj Skive A/S	Skive	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	207.738	175.741
Resultatandel	-207.738	31.997
	0	207.738
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	76.891	38.613
Årets overførte overskud eller underskud	-34.535	38.278
	42.356	76.891

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	90.000	130.000
Udloddet udbytte	-90.000	-130.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>90.000</u>
	<u>0</u>	<u>90.000</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 14 t.kr.